AZ16E - 2G
ELGO-ELECTRIC, spol. s r.o.
Štítarská 587, CZ - 280 02  Kolín II
telefon: +420 - 321 728 125   fax: +420 - 321 724 489
e-mail: elgo@elgo.cz   internet: www.elgo.cz
AZ16E-2G V1.10  19/2017
Absolutní indikace polohy
s externím senzorem AZS

Montážní stojánek AZ16E ocelový plech, 2mm, pozinkovaný
 - 15 -
6. Objednací klíče
AZ16E -000 -1 - x x , x - 1
     -    -  -  ,  -
Typ
AZ16E = absolutní indikace polohy s externím senzorem
Zákaznické provedení
000 = standardní provedení
001 = první zákaznické provedení
Napájení
1 = baterie 1,5V typ C
Délka kabelu senzoru v m
uvádí se v objednacím klíči senzoru
Vývod kabelu senzoru
0 = pevný vývod
1 = konektor RJ 45(standard)
AZS -000 -1 - 00 , 5 - 1
   -    -  -  ,  -
Typ
AZS = absolutní senzor pro indikace AZxx
Zákaznické provedení
000 = standardní provedení
Typ senzoru
1 = AZS-100, max. odměřovaná délka 8,0 m
Délka kabelu senzoru v m
maximální délka 20,0m
Vývod kabelu senzoru
0 = pevný vývod
1 = konektor RJ45 (standard)
AB20 -40 -10 -1 - R -11
    -   -   -  -  -
Typ
AB20 = absolutně kódovaný pásek
Rozteč pólů
40 = 4,0mm
Šířka pásku
10 = 10mm
Počet stop
1 = 1 stopa
Struktura pásku
R = standardní, magnetický pásek nalepený na ocelovém nosiči, přiložený krycí pásek
Kódování
11 = 11-ti bitové